la tela a luj che altro el ditto non aguadagniaria non lavendo compido; et exendo 

conparso suo fradelo ser Marin rechiedendo qualche premio de el desegnio e de la 

fatiga per el ditto chorsa solum per hopera piatoxa e per una charita verso el ditto, 

ase deliberato de azetar a driedo quelo teler de legniame con le tele nel termene se attrova 

e darli tanto quanto quelo za nj chosto che son ducati 3. gr. 12. 

e balotada ditta parte fo de si n.° 11 e de no n.° 0, e fo prexa. 

adi 26 dito fo pagato a dito maistro Marin per vigor de dita parte duc. 3. gr. 15. 

(Arch. St. — Sc. Gr. della Caritä — Notatorio R°. 253. Carte 75.) 

5. 1504(5), 14 februarij — Presentibus preconibus curiae testibus ad infrascripta 

vocatis habitis specialiter rogatis et alijs. Spectabiles et generosi viri domini Petrus 

Longo, Paulus Corario et Philippus de Molino honorandi judices curiae Petitionum 

juxta requisitionem egregij virj ser Leonis Sansono vicarij scholae batutorum sanctae 

Mariae Charitatis, petentis et requirentis quod ducati centum Septuaginta qui repperiuntur 

in bancho de Pixanis, depositati per ser Nicolaum Brevio, tune guardianum dictae scolae, 

conditionati quod darentur quondam magistro Pasqualino pictori pro manifatura sive 

mercede unius telleri fiendi per ipsum pro albergo dictae scolae, prout de dictis partitis 

in dicto bancho apparet, sub die XXVIII0 martij 1504; qui magister Pasqualinus 

mortaas est, et non potuit perficere dictum tellere in execution partis captae in capitulo 
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dictae scolae, die 6 dezembris proxime preteriti extrahemini ex dicto bancho per dictum 

dominum vicharium, sive per successores suos et ex ipsis emantur tot imprestiti ad 

montem novum ad cameram imprestitorum, et ibi ponantur cum ipsamet condicione 

et obligacione prout erant in dicto bancho de Pixanis. Cum premissa predictus dominus 

vicarius minime facere possit absque auctoritate presentis judicij, vissa partita preallegata, 

vissa partita capta in capitulo dictae scolae, et consideratis considerandis per eorum 

iustitiam et suam difinitivam terminationem vigore sui officij determinando, determina- 

verunt et declaraverunt, prefacto ser Leono Sansono vichario dictae scholae, nec non 

guardiano et sociis dictae scholae, qui per tempora reperientur, licentiam et auctori- 

tatem contullerunt quatenus libere valleant et possint extrahere ex dicto bancho de 

Pixanis dictos ducatos centum septuaginta non obstante dicta condicione apposita 

super dictis denariis, et ipsos ponere ad cameram imprestitorum ad montem novum, 

cum dicta condicione et obligacione prout sunt et erant in predicto bancho, et omnia 

alia et singula facere procurare et exercere in omnibus et per omnia prout superius 

est naratum et requisitum et declaratum cum modis et condicionibus superius declaratis, 

omni contradictione et obstachulo remotis causis et rationibus antedictis, et hec deter- 

minationis carta semper in sua firmitate permaneat jurata. 

(S. T.) Ego Priamus Balanzano Curiae Petitionum et Veneciarum notarius presen¬ 

tem determinationem in libris Curiae insertam mandato suprascriptorum dominorum 

Judicum petitionum in hanc publicam formam transcripsi et in fidem premissorum me 

subscripsi signumque meum apposui consuetum. 

(Arch. Stato — Mani Morte — Miscellanea Pergamene — Scuola Caritä.) 

1534, 29 avosto — Cum sit che fin adi 6 dexembrio 1504 per miser Lion Sanson 

tune tempori vicario al governo della schuolla nostra de madona santa Maria della 

Charitä per la infirmitä de miser Beneto Carlonj vardian grando fosse preso parte 

che li ducati 170, gr. 5 delli quäl fo fatta la partida per el quondam miser Nicolo 

Brevio vardian grando precedente nel bancho di Pisani conditionati da esser dati a 

maistro Pasqaalin depentor per el depenzer de un teler dell’ albergo nostro a tutta 

opera finita, li quäl non si pottesse adoperar, ne Spender in altro, salvo in satisfar 

ditta opera, et essendo successa la morte del ditto maistro Pasqualin per la quäl foim- 

pedito, et sopra stato al far di quelli, acciö li danari non havesseno a star infrutuosi 

nel ditto bancho, fosseno tratti, et comprado tanto cavedal de tnonte nuovo al nome 

della preffatta schuolla nostra de Charitä, restando perhö ditto cavedal, et pro, che 

de quello seguisse conditionado, et obligado, che mai per aleun tempo possedesse, 

ne dovesse esser speso in altro, che in satisfar 1’ opera de ditto teler, over pittura, et 

ornamento dell’ albergo nostro, con espresa libertä al vardian, e compagni che pro 

tempora se ritroveranno, che non havendo tanto pro seguito, che satisfacesse alla pre- 

ditta opera, di potter vender esso cavedalin tutto, over in parte, come alla satisfation 

di quella bisognasse, et perche ditto cavedal, et pro e sta in bona parte scosso, e 

posto in monte de ditta schuolla nostra, quäl racionabilmente stante la parte preditta, 

se doveva tenir separato per aplicar segaanter in ogni aiunto alla preditta opera. Perö